یکی از اعضای ارشد جمعیت الوفاق بحرین گفت: نظام آل خلیفه باید بداند که شیخ عیسی قاسم عالم بزرگ بحرین، خط قرمز است. به گزارش خبرگزاری فارس، جمیل کاظم تأکید کرد، تظاهرات گسترده در منطقه الدراز محل سکونت شیخ عیسی قاسم و همچنین تظاهرات در مناطق مختلف بحرین نشان داد که تمام مردم با ایشان اعلام همبستگی کرده‌اند چرا که شیخ عیسی قاسم خط قرمز ماست.

دو شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۲ | ۱۶ رجب ۱۴۳۴ | ۲۷ مه ۲۰۱۳ | شماره ۲۰۵۳

کیهان

صفحه آخر

در مراسم سیزدهمین سالگرد آزادی جنوب لبنان

سید حسن نصرالله: مقاومت هرگز سوریه را تنها نخواهد گذاشت

دبیر کل حزب الله لبنان تأکید کرد، سوریه حامی و تکیه‌گاه مقاومت اسلامی است و مقاومت هرگز دمشق را تنها نخواهد گذاشت.